
Svitava, Brno – rekonstrukce soustavy jezů (DÚR)

Číslo smlouvy objednatele: …1796/2019-SML-D3…. Číslo smlouvy zhotovitele: …19-046-A1-DUR

DODATEK Č . 3 KE SMLOUVĚ  O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: , generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka):
Tel: +420
Email:

2. Zhotovitel:
Společnost SDRUŽENÍ–SVITAVA-BRNO-JEZY, zastoupená Správcem společností
Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B,

vložce 785
Zastoupená: , předsedou představenstva

 představenstva
, členem představenstva

IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických: , ředitel ateliéru projektových činností
Tel:
Email:

Společník:
HYCOPROJEKT, a.s.
Sídlo: Prešovská 55, 821 02 Bratislava, SR
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Okresního soudu Bratislava 1, oddíl Sa,

vložka 1203/B
Zastoupená: , předsedou představenstva

, místopředsedou představenstva
, místopředsedou představenstva

IČO: 35 703 377



Strana 2 (celkem 3)

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva, jejímž předmětem je zpracování projektové

dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí na stavbu „Svitava, Brno – rekonstrukce
soustavy jezů (DÚR)“, číslo smlouvy objednatele 1796/2019-SML (dále jen „smlouva“).

2. Zhotovitel v souladu se smluvními termíny podal žádost o stanovisko Komise pro rybí přechody
AOPK k zamýšlenému technickému řešení rybochodů u projektovaných jezů dne 25. 3. 2020.
Vzhledem k výskytu pandemie Covid-19 a následnému vyhlášení nouzového stavu, bylo zasedání
Komise pro rybí přechody AOPK posuzující předloženou projektovou dokumentaci odloženo.
Zhotovitel tedy mohl zapracovat připomínky Komise pro rybí přechody AOPK až po doručení jejího
stanoviska dne, které jsme obdrželi dne 6. 10. 2020.

3. S ohledem na skutečnost, že nebylo možno předvídat termín obdržení stanoviska Komise pro rybí
přechody AOPK, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy až v okamžiku, kdy byly schopny
odhadnout předpokládaný postup prací.

4. Na základě výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně smluvních termínů
následujícím způsobem:

Čl. III. odst. 1 se mění a nově zní takto:

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín zahájení provádění díla: do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Termín dokončení a předání hydrotechnického posouzení:
do 90 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Termín dokončení a předání IGP a stavebně technického průzkumu:
do 90 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Termín podání úplné žádost o stanovisko Rybí komise AOPK:
do 210 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy

Termín předání projektové dokumentace ve stupni DÚR (tato dokumentace nemusí obsahovat
všechna vyjádření dotčených orgánů a subjektů)

do 45 dnů od vydání stanoviska Komise pro
Rybí přechody AOPK (vydáno 6. 10. 2020,
termín předání PD 20. 11. 2020)

Termín podání kompletní žádosti o vydání územního rozhodnutí:
do 75 dnů od vydání stanoviska Komise pro
Rybí přechody AOPK (stanovisko vydáno
6. 10. 2020, termín podání kompletní žádosti
20. 12. 2020)

Termín předání 3D matematických modelů rekonstruovaných jezů a matematického 2D modelu
rozlivů po realizaci opatření rekonstrukcí jezů v řešeném úseku :

do 75 dnů od vydání stanoviska Komise pro
Rybí přechody AOPK (stanovisko vydáno
6. 10. 2020, termín předání 3D modelů jezů a 2D
modelu rozlivů 20. 12. 2020)



Strana 3 (celkem 3)

Předpokládaný termín předání pravomocného územního rozhodnutí:
do 135 dnů od vydání stanoviska Komise pro
Rybí přechody AOPK (stanovisko vydáno
6.10.2020, předpokládaný termín předání
pravomocného územního rozhodnutí
18.02.2021)

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním dodatku

v registru smluv.
3. Zhotovitel je srozuměn s tím, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv a je tak povinen zveřejnit obraz smlouvy a její případné změny (dodatky) a další
dokumenty od této smlouvy odvozené včetně metadat. Objednatel se zavazuje tento dodatek
uveřejnit v souladu s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě.
Smluvní strany jsou v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní
tajemství a jsou tak vyloučeny z uveřejnění.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Brně dne 18.11.2020 V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. Dopravoprojekt Brno a.s.

generální ředitel předseda představenstva, za Společníky
společnosti SDRUŽENÍ–SVITAVA-BRNO-JEZY

na základě plné moci

..……………………………………..
Dopravoprojekt Brno a.s.

předseda představenstva


